Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N 097/2004.
Em, 19 de maio de 2004

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Dalmy Carone
Assad, Secretário Municipal de Obras, a seguinte necessidade

I - Que seja feito um estudo de viabilidade, visando com isso
implantar na Comunidade de Maembá uma Escola Agrotécnica de 1° e 2° graus,
por sinal uma forma de se trazer estudantes de outras localidades para aquela
comunidade.

2 - Que seja agilizado junto ao DERTES ,para que seja feita
a recuperação da estrada de Anchieta entre a entrada de Parati ate a entrada de
Maembá ,haja vista estado precário em que se encontra, com vános buracos.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de maio de 2004.

Càttra Mufic^ de Andiieta-IS
PROTOCOLO

feJlá/2JUú^fh._2^
Anchieta-FS IA \ OÇ/ Q'^
Hofa: / iJj.pS

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br